

Valla Vaatleja



KEHTNA VALLA AJALEHT

Nr. 4 (134)

15. mai 2009

Meenutused toredatest kohtadest ja ilusatest inimestest

Kehtna valla VI kirjanduspäevad on saanud ajalooks. Kevadised kirjanduspäevad vallas on kujunenud traditsiooniliseks ürituseks. Eesmärk on haarata sündmusse kogu valla raamatu-, lugemis- ja kultuurihuvilisi. Kaasatud on kõik lasteaiad, koolid, klubid, raamatukogud. Tänavuste päevade korraldustoimkond liikus Valtust valla südamesse, sündmused nihkusid veidi varasemasse aega, kuna korraldajad püüdsid kohaliku sündmuse ühitada Raamatu ja Roosi päevaga. Programm oli mitmekülgne.

* Lasteaedadele pakuti välja joonistusvõistlus teemal: „Kevadel on nägu“ (H. Mänd), Kehtna Kunstide Kooli kunstieriala õpilased kavandasid tänukirju; * 13.–17. aprillini toimus kirjanduslik infootsing erinevates vanuseklassides; * 1.–4. klassides koostati muinasjutu- või luuleraamatuid „Minu esimene raamat“; * valla koolide 5.–9. klasside ja MTK õpilastele toimus luulevõistlus „Sa kevadel töid klassi sinililli“. Uno Leiese luulereast inspireerituna kirjutati luuletusi kevadest, sõpradest, lilledest, klassist, armastusest, koolilõpust jne;

* Raamatukogudes olid eksponeeritud erinevad väljapanekud, Kehtna valla mälumängu kultuuri- ja kirjandusteemaline lõppvoor pani väärika punkti läbi aasta kestnud asutustevahelisele ajudegümnaastikale.

22.–24. aprill oli täis toredaid kohtumisi. Eidapere ja Kehtna koolide vanemad õpilased tutvusid kirjandusteadlase, õpetaja, õppejõu ja lastekirjaniku Jaanus Vaiksooga. Alates 2000. aastast, mil ilmus Vaiksoo esimene lasteraamat, on ta avaldanud lastele hulga jutu- ja luuleraamatuid ning kuulub tänapäeva eesti olulisemate ja populaarsemate lastekirjanike hulka. Külalisele pakkus huvi kohtumisjärgne põgus retk otse Eidapere külje all asuvasse Mukri rabasse. **Valtu ja Kehtna koolide nooremate õpilastega kohtus** luuletaja, lastekirjanik, ajakirjanik, tõlkija **Leelo Tungal, kes on alates 1994. aastast ajakirja „Hea Laps“ peatoimetaja. Lastele on temalt ilmunud 60 luule- ja proosaraamatut**, täiskasvanutele kümnekond luulekogu. Tema loomingut iseloomustab optimism ja elujulgeus, vahetu suhtlemine lugejaga, ladus sõnaseadmine ja teravmeelsus. **Pärast kohalike raamatuhuviliste ja laululaste omapoolseid tervitusi** tutvustas külaline ajakirja „Hea Laps“, mida ta on üle 14 aasta toimetanud ja kutsus ka Valtu ning Kehtna lapsi kaastööd tegema ning ajakirjale kirjutama-joonistama. Toredasti arutles ta teemal, kes on hea laps. Külaline rääkis koostööst raamatukunstnikega, eriliselt soojalt meenutas ta Edgar Valterit, luges ette oma viimati ilmunud luuletusi ja tutvustas peatselt ilmuvaid raamatuid. Leelo Tungal vastas küsimustele ja jagas soovijatele autogramme. Tundus, et eriliselt hea mulje jäi külalisele Valtu ilusast koolist ja sealsetest toredatest lastest.

Kehtna klubis esitas **Enn Klooren** kava Juhan Liivi loomingust. Luges luulet ja rääkis sekka seiku luuletaja elust. Luuletuste taustaks kõlanud kitarrimuusika toetas suurepäraselt tekkinud meeoleolu. Teda kuulates võis mõista esineja kunagist ütlemist, et ega teatrit saa südamest ära kustutada, ta võib isegi unes su sees olla.

Lelles ja Kehtnas toimunud kohtumistel mõtiskles maakonnaajalehe „Nädaline“ ajakirjanik **Margus Mikomägi** kirjanduse, ajakirjanduse, elu, aja ja inimsuhete teemadel. Vahepealadena esitas Andres Ehini, Uku Masingu, Hando Runneli ja dalai laama sõnadele loodud laule kitarril saatel.

Raamatu ja Roosi päeval olid raamatukogu- ja kultuurityötajad koos Lelle Raamatukogus.

Huvitavaid inimesi ja veelgi huvitavamaid mõtteid täis sündmused oli väärt seda, et kodudest välja minna. Nad olid kevadiselt soojad, armsad ja rikastavad vaimuvärskendajad, kõik meie külalised. Kavade oli loomingu- ja inimesed laval olid säravad ja ilmekad.

Järgmistel kordadel ootaksin kohalikest inimestest suuremat huvi pakutava vastu. Lugupidamisest esinejate ja nende loomingute suhtes. Kõik üritused olid osalejatele tasuta.

Täna korraldustoimkonna nimel kõiki, kes kuidagi kirjanduspäevade kordaminekule kaasa aitasid, ise kaasa löid, õpilasi juhendasid, külalisi sõidutasid, neid vastu võtsid, kohalikke vaatamisväärsusi tutvustasid, vik-

Raplamaal hakkavad veerema hoburakendid



Mai eelviimasel nädalavahetusel peetakse Kehtna vallas esmakordselt hoburakendite võistlus Raplamaa Rakend 2009. Ürituse raames valitakse ajaloolise rakendisportide parimad nii eestlaste kui ka lähinaabrite hulgas. Korraldajad kutsuvad kõiki huvilisi üles, et võtta kaasa piknikukorv ja tulla nautima värsket õhku ajaloolist ning äärmiselt põnevat spordiala jälgides.

23. ja 24. mail on rakendisportdivõistlused Rapla maakonnas Kehtna vallas Lau külas. Sinna on oodatud võistlejad ühe- ja kahehobuserakenditel üle vabariigi, et selgitada osavaim selle kevade rakendimeeskond. Kulla on lubanud tulla ka lähinaabrid Soomest ja Lätist. Võistluse korraldamise eest aitavad hea seista Tori Hobuse Selts, Inglise Külaselts, Väljaotsa tall perekond Haggi eestvedamisel ja paljud eraisikud Rapla linnast ja maakonnast. Tulge toetama oma maakonna rakendisportlasi. Ühtlasi antakse välja eriauhind parimale Raplamaa rakendimeeskonnale.

Võistlus on 2päevane ja koosneb kolmest alast: koolisõit, täpsussõit ja maraton (ehk rahvakeeli kross maastikul).

Ajakava: Laupäeval, 23.05.2009 algusega kell 11 võistluste ajalooline avamine, kohal mõisnik, külavanem ja mõisapreilid, algusega kell 11.30 koolisõit, algusega kell 14 täpsussõit koonustega

Pühapäeval, 24.05.2009 algusega kell 10 maraton.

Varju Kuusemets, Raplamaa Rakend 2009 toimkond

toriiniküsimusi koostasid! Tänu neile, kes sellise toreda mõtte algatasid ja eelnevad aastad ka vedasid! Mina sain parimat tuge ja toetust Kersti Mäeväljalt, õpetajatelt Eva ja Kati Pedajalt, oma töökaaslastelt Kehtna Raamatukogus.

Toon siinkohal ära tublimad nn koduste ülesannete lahendajad - kirjutajad ja infootsijad:

5.-6. klassi parimad kirjutajad 2009: Anu Kämer, Gerda Pilk, Grete Metsallik

7.-9. klassi parimad kirjutajad 2009: Marleen Sinikas, Sandra Roosna, Heidi Vares, Mick Pedaja, Kriksina Sirel, Maria Rogova

Parim raamat 2009: Adeele Rei

Hea raamat 2009: Gerda Saks, Gerda Metsallik, Egert Tutt, Liivika Mölder, Leila Johkem, Merilin Merila

1.-5. klassi parimad infootsijad 2009: Adeele Rei, Egert Tutt, Gerda Metsallik, Gerda Saks

6.-9. klassi parimad infootsijad 2009: Jaagup Kaljumäe, Sandra Roosna, Raili Resipass, Karmen Silde, Luisa Leimberg, Kaida Mathevičius, Grete Metsallik, Maria Rogova, Helena Saks, Meriliin Toome, Heidi Vares

Parimad täiskasvanud infootsijad 2009: Toivo Niinemets, Reelika Laes, Helje Tammai, Aino Kontkar, Jelena Kaljumäe, Signe Mürkhain

Maie Kalmiste

VALLAVALITSUSES

07.04.2009

Kahele vanemale määrati puudega lapse hooldajatoetus ning hooldaja avalduse alusel lõpetati puudega isiku hooldus. Vallavalitsus toetas rahaliselt Kehtna Põhikooli delegatsiooni Soome visiiti ning FC Flora Kehtna Jalgpallimeeskonna võistlusvormide soetamist. Kinnitati Kehtna Kunstide Kooli pedagoogide palgamäärad, mis on 10 % madalamad valla üldhariduskoolide õpetajate omadest. Tulenevalt vabariiklikest õigusaktidest muudeti 6 vallavalitsuse maa riigi omandisse jätmise korraldust. Noorte suviste töömalevate korraldamises jõuti kompromissile. Rühmad tulevad Kehtnasse, Lelle ja Eidaperesse, laste arv on väiksem ning kulutused tulenevalt valla negatiivsest eelarvest mullusest väiksemad.

14.04.2009

Vallavalitsus nimetas OÜ Kehtna Elamu nõukogu uueks liikmeks Hans-Jürgen Schumanni.

Vallale kuuluvatesse korteritesse veemõõdikute paigaldamise kuludest kaetakse nii palju kui võimalik konkreetset ümnikult laekunud üüri arvelt, ülejäänud peavad ümnikud siiski tasuma täiendavalt. Rahaliselt toetati vibuklubi Kaerepere treeninggruppi ja Raplamaa aasta ema ürituse korraldamist. Nõustuti katastriüksuste koha-aadresside ja sihtotstarvete määramisega ning Ellamaa küla Nõmme-Ado kinnistu jagamisega. Valitsuse liikmed nõustusid peale mitmenda variandi tagasilükkamist lõpuks Othengati Külaseltsi poolt kavandatava varjualuse projekteerimistingimuste väljastamisega.

21.04.2009

Tulenevalt Noorsootöö seadusest andis vallavalitsus loa vallas noorte töö- ja puhkelaagri korraldamiseks. Juunikuus alustavad tööd rühmad Eidaperes, Inglise ja Kehtnas. Lähtudes Puuetega inimeste sotsiaaltoetuse seaduse §8 kehtetuks tunnistamisest alates 01.03.2009.a ning vallavolikogu 19.04.2005.a määruse nr 49 Hooldajatoetuse määramise ja maksmise kord Kehtna vallas punktide 7 ja 8 lõpetatakse käesoleva aasta 31. maist hooldajatoetuse maksmine isikutele, kellel on lähedaste ülalpidamise kohustus perekonnaseaduse järgi. Vallavolikogu sotsiaal-, tervishoiu- ja noorsootöö komisjoni otsustuste alusel eraldati kuuele isikule toetust kas ravimite, proteeside ja prilliklaaside ostmiseks. Kasutusluba väljastatakse AS'ile EMT Kaerepere mobiilsidemastile, ehitusloa saavad OÜ Jaotusvõrk Ahekõnnu külasse alajaama ja Valtu Jahimeeste Selts Saunaküla külasse lasketiiru ehitamiseks.

28.04.2009

Vallavalitsus nõustus ehituse renoveerimise loa andmisega Kalbu külas asuval majale. Vaadati läbi kahe kinnistu elektrivõrguga liitumise toetuse taotlused, millest nõustuti ühe edastamisega siseministeeriumile, kes antud küsimuses teeb lõppotsuse. Seoses teolude paranemisega lõpetatakse alates 01. maist 2009.a üle 7 tonnise tegeliku massiga veokitele liikluse piirang valla kohalikel teedel. Maakorraldaja ettepanekul vaadati läbi maa riigi omandisse jätmise, maaüksuse koha-aadressi ja sihtotstarbe määramise korralduste eelnõud. Pikemalt peatuti valla alevike heakorral ning avaliku korra tagamisel. Olukorra parandamiseks otsustati korraldada koos korra-kaitses esindajaga kontrollreide.

W VALTU REHVIKESKUS

Autoremont

Varuosad,
Õlivahetus,
Keevitustööd
Summutite remont
Autode käsipesu

**RAPLA -
TALLINNA mnt
1.KM**

Kõik kaup kuni -25%!

Tel 489 4166

Toimetaja Laura Kokk tel 489 8829
e-mail laura.kokk@kehtna.ee
Väljaandja Kalev Türk tel 527 0669,
e-mail kalev35@gmail.com

VALLAVOLIKOGUS

28.aprilli volikogu istungil arutati, otsustati

Kuulati informatsiooni ERKAS OÜ esindajatelt, kes koostasid viie valla (Vändra alev, Vändra, Tootsi, Kaisma, Järvakandi ja Kehtna vallad) ühinemiste teostatavusanalüüsi kohta. Ettekandest jäi ebaselge ja laialivalgumulje ja koostajad väitsid, et kõik ei ole kirja pandud nii, nagu tegelikult oli mõeldud. Volikogu soovitas uurimus veelkord üle vaadata ja panna kirja see, mida tegelikult väljendada sooviti. Võeti vastu valla 2009.aasta negatiivne lisaeelarve mahus 7 214 892. Võeti vastu ja pandi avalikule väljapanekule Ahekõnnu külas asuv Uue-Taadi kinnist detailplaneering. Kinnitati Kehtna valla üldhariduskoolide hoolekogu liikmete valimise kord. Muudeti kaht sotsiaalvaldkonda puudutatavat määrust: Hooldajatoetuse määramise ja maksmise kord Kehtna vallas ja Hoolekandeesutusse paigutamise tingimusi ja korda. Parandati ja kaasajastati ka Kehtna valla kohalike teede kasutamise eeskirja. Määruste terviktekstidega saab tutvuda valla koguleheküljel. Kinnitati vaba põllumajandusmaa kasutusvaldusse saajate nimekirja. Lahendati avaldusi ja kuulati informatsioone.

Euroopa Parlamendi valimised on 7. juunil

Hääletada saab elukohajärgses valimisjaoskonnas valimispäeval 7. juunil kell 9:00 - 20:00.

Eelhääletamine on 1.-3. juunil kõigis valimisjaoskondades kell 12-20. Lisaks on võimalik alates 28. mai kella 12 kuni 3. juuni kella 20 hääletada elektrooniliselt veebilehel <http://www.valimised.ee>.

Kehtna vallas moodustatud 6 valimisjaoskonda on aprillikuu ajalehes ära nimetatud. Vastavalt Vallavolikogu 28.04.2009 otsusega nr 182 nimetati jaoskonnakomisjonide esimehed, liikmed ja asendusliikmed järgnevalt:

Inglise jaoskonnakomisjon nr 1

Esimees: Tiina Linamägi. Liikmed: Leili Vahtmäe, Krista Pärn, Ilka Kask, Lii Kraam. Asendusliikmed: Evi Viira, Viivi Mahlapuu.

Kaerepere jaoskonnakomisjon nr 2

Esimees: Riho Kontkar. Liikmed: Silva Veel, Marge Kontkar, Indrek Naaris. Eesti Reformierakonna poolt esitatud liige: Marika Männimägi. Asendusliikmed: Ülle Kalda, Helgi Sussi.

Eidapere jaoskonnakomisjon nr 3

Esimees: Helgi Randla. Liikmed: Helle Klükmann, Senta Kallaspolik, Anne Idvand, Riina Tomingas. Asendusliikmed: Ulvi Käsper, Erika Kapsta

Lelle jaoskonnakomisjon nr 4

Esimees: Tiit Sullakatko. Liikmed: Maie Puuorg, Tiiu Pallase, Ivar Pärt, Mariina Madisson. Asendusliikmed: Krista Sullakatko, Tiit Karilaid

Kehtna jaoskonnakomisjon nr 5

Esimees: Kalev Türk. Liikmed: Kersti Mäevälja, Kairi Kütt, Ene Sulg, Helju Sepp, Reet Langi. Asendusliikmed: Viive Timmi, Natalja Kivimägi

Keava jaoskonnakomisjoni nr 6

Esimees: Peeter Kask. Liikmed: Riina Kask, Kaja Mõtsnik, Ülari Luisk, Marika Tali. Asendusliikmed: Tiiu Koppel, Virve Luisk.

Liikluspiirng lõpetatud

Kehtna Vallavalitsuse 28.04.2009.a määrusega nr 9 lõpetati alates 1. maist 2009.a valla kohalikel kruusakattega teedel liikluse piirang üle 7tonnise tegeliku massiga veokitele.

Tuleoht on väga suur

EMHI tuleohtu kaardi järgi valitseb Eestis äärmiselt suur tuleoht. Tuletame veelkord meelde, et kulu põletamine on kogu riigis keelatud. Lõkke tegemisel tuleb kinni pidada tuleohutusnõuetest.

Peremehetud ehitised Eidaperes

Kehtna Vallavalitsus teatab, et on peremehetute ehitistena arvele võtnud Kehtna vallas paiknevad järgnevad ehitised:

Eidapere alevikus Tallinna mnt 20 b asuv kuur, mille viimane omanik ei ole teada.

Eidapere alevikus Tallinna mnt 20 c asuv kuur, mille viimane omanik ei ole teada.

Kõigil, kellel on vastuväiteid eelpoolnimetatud ehitiste peremehetuks tunnistamise ja hõivamise kohta, esitada need dokumentaalselt tõestatuna kahe kuu jooksul peale käesoleva teate avaldamist Kehtna Vallavalitsusele aadressil: Pargi 2, Kehtna alevik, 79001, Kehtna vald, Rapla maakond.

Valla Vaatleja on värvilisena avaldatud aadressil
www.kehtna.ee
Trükkinud Vali Press Põltsamaa

Värvid valda 2009

Ka sel aastal toimub Kehtna Vallavalitsuse ja ES Sadolin AS koostöös värvimiskampaania "Värvid valda", mille raames on valla elanikel võimalik hankida soodushinnaga puit- ja mineraalpindade fassaadivärve, puidukaitsevahendit Pinotex ning neid toetavaid tooteid.

Käesoleval aastal on allahindlus kehtivast jaehinnast 25%. Allahindlus kehtib ainult ES Sadolin AS poolt pakutavatele toodetele, mida müüakse kaupluses "SANLUX", Alu tee 16, Raplas.

Allahindluse saamiseks on vajalik kaupluses esitada vallavalitsuse poolt kinnitatud värvipass. Värvipassi taotlemiseks on vaja tulla Kehtna Vallavalitsusse Kehtnas Pargi tn 2, II korrusele ehituspetsialisti kabinetti. Kohapeal tuleb täita registreerimiskaart, eelnevalt on vajalik kodus välja selgitada värvitava pinna suurus ruutmeetrites, sest värvitavat pinda ei ole võimalik määrata vallamajas. Värvipassi väljastame kohe. Vallavalitsus värvitoonidele eritingimusi ei sea, taotlejatel palume siiski hoolikalt läbi mõelda värvitoonide valikud.

Täpsem info telefonil 489 8820 ja Kehtna valla koduleheküljel www.kehtna.ee. Täpsemat tehnilist informatsiooni värvide kohta saab kauplusest "SANLUX", telefon 489 0998.

Kinnisasjade müügi avalik kirjalik enampakkumine

Rapla maavanem kuulutab kooskõlas riigivara-seadusega ja Vabariigi Valitsuse 01.08.1995.a määrusega nr 286 kinnitatud "Riigivara võõrandamise korraga" ning tulenevalt Rapla maavanema 29.04.2009 korraldusega nr 293 langetatud riigivara müügi otsusest järgmiste riigi omandis ja Rapla Maavalitsuse valitsemisel olevate kinnisasjade müügi avalikul kirjalikul enampakkumisel:

1. Rapla maakonnas Kehtna vallas Eidape-re alevikus [Saare tn 6](#) (kinnistu registriosa nr 3072837, riigivara registri nr 01031363, pindala 4766 m², katastritunnus 29203:003:0076, 100% elamumaa) alghinnaga 30 000 krooni;

2. Rapla maakonnas Järvakandi vallas Järvakandi alevikus [Vabaduse tn 10](#) (kinnistu registriosa nr 3072437, riigivara registri nr 01031445, pindala 1412 m², katastritunnus 26001:003:0007, 100% elamumaa) alghinnaga 40 000 krooni;

3. Rapla maakonnas Järvakandi vallas Järvakandi alevikus [Vabaduse tn 12](#) (kinnistu registriosa nr 3072537, riigivara registri nr 01031444, pindala 1408 m², katastritunnus 26001:003:0006, 100% elamumaa) alghinnaga 40 000 krooni;

4. Rapla maakonnas Märjamaa vallas Märjamaa alevikus [Vaigu tn 11](#) (kinnistu registriosa nr 3127637, riigivara registri nr 01033347, pindala 1229 m², katastritunnus 50501:009:0016, 100% elamumaa) alghinnaga 60 000 krooni;

5. Rapla maakonnas Raikküla vallas Raikküla külas [Kullerkupu](#) (kinnistu registriosa nr 3127937, riigivara registri nr 01033271, pindala 14813 m², katastritunnus 65402:001:0130, 100% elamumaa) alghinnaga 80 000 krooni;

6. Rapla maakonnas Vigala vallas Kojastu külas [Kalme](#) (kinnistu registriosa nr 2799537, riigivara registri nr 01024648, pindala 19,85 ha, katastritunnus 88401:004:0124, 100% maatulundusmaa) alghinnaga 290 000 krooni;

7. Rapla maakonnas Kohila vallas Rootsi külas [Laane](#) (kinnistu registriosa nr 3102037, riigivara registri nr 01031984, pindala 10238 m², katastritunnus 31701:004:0295, 100% elamu-

Sel aastal vald tolmutõrjet ei teosta

Seoses eelarve kärbetega ei ole Kehtna vallal võimalik sel aastal valla teedel tolmutõrjet kloriidiga teostada. Soovi ja võimaluse korral võivad inimesed teenust vastavate ettevõtetele omal kulul tellida.

Informatsiooni vastavate ettevõtete ja teenusepakujate kohta võite küsida Kehtna valla keskkonna- ja teedespetsialistilt telefonil 489 8831

Ülari Luisk,

Keskkonna- ja teedespetsialist

Detailplaneeringu avalikustamine

Kehtna valla Ahekõnnu küla Uue-Taadi kinnistu (katastriüksus 29203:001:0720) detailplaneering on avalikustamiseks välja pandud Kehtna vallamajas 11. maist kuni 29. maini 2009 esmaspäeval, teisipäeval ja neljapäeval kell 8-17, kolmapäeval kell 8-18 ning reedel kell 8-16.

Planeeringu eesmärk on kinnistule kala (vähi) kasvatustiikidele ehitusõiguse seadmine Vesikioja oja ehituskeeluvööndisse vastavalt looduskaitseõiguse §38 punktile 5.

Ettepanekuid ja vastuväiteid planeeringu kohta saab esitada Kehtna Vallavalitsusele kirjalikult aadressile Pargi 2, Kehtna, 79001 või e-kirjaga aadressile kehtna@kehtna.ee kuni 29. maini 2009.a

Tegime Lokuta puhtamaks

Juba teist aastat järjest korraldame Lokutal koristuspäeva „Teeme Lokuta küla puhtaks“. Oli ilus 2. mai hommik, kui tegin oma õues kevadtöödega algust. Sees oli ärevus, kas üritus ikka õnnestub.

Kell üheksa läks külavahel sagin lahti. Iga nurga tagant tuli nii noori kui vanu, kel kaasas rehad, labidad ja muud tööriistad. Juhatasin kätte tööplatsid, kus töökate naiste eestvedamisel asuti teeääri ja muruplatse riisuma. Lapsed korjasid prügikottidesse prahti, mehed raiusid võsa ning saagisid vanu puid maha. Tehnikaga toetas meid OÜ Remfakt, kopaga töötas Peeter Juurik ning oma veokiga Aivar Herman. Rahvast võis olla kokku umbes viiekümne inimese ringis. Oli väga lõbus ja tööd tehes möödus aeg kiiresti. Peale koristustööd mindi OÜ Remfakti töökotta vanu dokumentaalfilme vaatama ja lastele olid ka multifilmid. Kohale oli kutsutud kinomees Vello Järva-Jaanist. Tahan siinjuures ära märkida, et viimati näidati filme Lokuta klubis kakskümmend aastat tagasi. Usun, et kõik jäid selle päevaga rahule ja tulevad järgmisel aastal jälle, et ühiselt Lokuta küla veelgi kaunimaks muuta.

Tahan tänada kõiki, kes said sel päeval kaasa lüüa!

Külavanem Jaak Jõeveer

maa, kinnistu on koormatud hoonestusõigusega tähtajaga 99 aastat) alghinnaga 51 200 krooni;

8. Rapla maakonnas Kaiu vallas Vahastu külas [Rukkimetsa](#) (kinnistu registriosa nr 3143137, riigivara registri nr 01033989, pindala 14,09 ha, katastritunnus 27701:005:0064, 100% maatulundusmaa) alghinnaga 185 000 krooni.

Pakkumised esitada suletud ümbrikus Rapla Maavalitsuse kantseleisse (ruum 304) allkirja vastu käest kätte või saata tähitult või kullerpostiga hiljemalt 19. maiks 2009 kl 10-ks aadressil Rapla Maavalitsus, Tallinna mnt 14, 79513 Rapla.

Ümbrikule märkida:

1) pakkuja kontaktandmed;
2) objekti nimi, mille kohta pakkumine esitatakse ning märgusõna "Enampakkumine";
3) hoiatusmärke "Mitte avada enne enampakkumise avamist!"

Kirjalike pakkumiste avamine toimub 19. mail 2009 kell 10.15 Rapla Maavalitsuse III korruse nõupidamiste saalis (ruum nr 308) ja selle juures võivad viibida kõik pakkumise esitajad või volituse olemasolu korral pakkuja esindaja.

Kirjalikust enampakkumisest võivad osa võtta kõik isikud, arvestades õigusaktides ettenähtud piiranguid. Kirjalik pakkumine peab sisaldama:

1) avaldust nõustumine enampakkumises osalemiseks ja müüdava vara ostmiseks enampakkumise teates kehtestatud tingimustel;

2) pakkuja nime ning elu- või asukohta ja kontakttelefonit;

3) numbrite ja sõnadega kirjutatud konkreetset arvulist pakkumissummat;

4) panka ja arveldusarve numbrit, kuhu saab enampakkumise mittevõitnud osalejale tagatisraha tagastada;

5) pakkumise tegemise kuupäeva; pakkumise esitaja allkirja;

6) maksekorralduse koopia tagatisraha tasumise kohta;

7) füüsilise või juriidilise isiku esindaja volitusi tõendav dokument (äriregistri väljavõte ja vajadusel volitus).

Tagatisraha 10% enampakkumise alghinnast peab olema laekunud hiljemalt 19. maiks 2009 kella 10.00-ks Rahandusministeeriumi arveldusarvele 10220034799018 viitenumbriga 3100058069, selgitusse märkiga „Enampakkumine + kinnistu nimi“. Tagatisraha arvestatakse enampakkumise võitjal ostusumma sisse, teistele osavõtjatele tagatisraha tagastatakse.

Notariaalne müügileping ja asjaõigusleping tuleb sõlmida kahe kuu jooksul enampakkumise tulemuste kinnitamise päevast. Hiljemalt notariaalse müügilepingu sõlmimise päevaks peab olema kogu ostusumma laekunud müüja poolt näidatud arveldusarvele või esitatud lepingu täitmise tagatis (pangagarantii). Notaritasu ja riigilõivu tasub ostja.

Varaga tutvumiseks ja täiendavate küsimuste korral helistada telefonidel 484 1123, 513 1723 või saata e-kiri Andrus.Rundal@raplamv.ee.

Kaevuprogramm

(haja-asustuse veevärgi ehitamise) toetus avaneb UUESTI. Taotluste tähtaeg 11. JUUNI 2009. Täpsem info Kehtna valla kodulehelt www.kehtna.ee ja Tiina Satsi telefonil 489 8830.

Istuta oma puu

Soovi korral on võimalik tähtpäevade puhul Kehtna alleele istutada oma puu (näiteks pulmade, kokkutulekute, perekondlike tähtpäevade jms puhul).

Informatsioon Kehtna valla haljusspetsialistilt tel 489 8832 või 526 5719

Kaja Mötsnik

Kindlasti tulevikus kuuleme neist kui kuulsatest kunstnikest ja pianistist



Foto Marelle Sulg

Meie tänavuse aasta Kehtna Kunstide kooli lõpetajad on (paremalt): Jane RÄHNI, Kriiti KÜTTIS, Marina PEETS.

Kuidas Sa klaveri/kunstiõpilaseks said? Mis Sind siia majja tõi?

Marina: Mu sõbranna õppis klaverit ja ma ise tahtsin ka pilli õppida. Enne klaveriõpingute alustamist, peale laulmistunde, käisin niisama klimberdamas ja siis pakuti, et kui see mulle nii palju huvi pakub, siis ma võiksin klaverit õppima hakata. Alustasin selle hobiga 10-aastaselt.

Jane: Oma teed kunstide koolis alustasin 3 aastat tagasi. Kuna paar mu sõbrannat käisid juba varem siin, siis otsustasin ka proovida.

Kriiti: Kunstide kooli sattusin ma sõbranna soovitusel. See oli vist kuuendas klassis. Mäletan, et sõbranna rääkis tihti kui tore ja lahe ikka seal koolis käia on. Siis mõtlesingi, et peaksin ise ka proovima, sest siis saab sõbrannaga ka koos olla. Nii see kunstikoolitee mul algaski.

Mida Sa mäletad oma algusaastatest siin koolis ja kas elasisid kiiresti sisse?

Marina: Alguses oli kõik lahe ja meeldis, aga pika aja peale muutus tüütuks. Minu klassist käis veel kaks tüdrukut, aga nemad jätsid vist nelja või viie aasta pärast pooleli. Ma ise üritasin edasi käia ja lootsin, et äkki ma jõuan tõesti lõpuni pingutada.

Jane: Algusaastatest mäletan seda, et elasin väga kiiresti sisse, sest kunstiklassis oli kuidagi mõnus õhkkond ja ma tundsin ennast peaaegu nagu kodus. Kõik olid väga sõbralikud ja abivalmis. Samas mõistsin ka seda, et mulle meeldib joonistada ja ma tahan sellel huvialal jätkata.

Kriiti: Algas oli väga meeldiv, kõik oli uus ja huvitav. Muidugi võttis sisseelamine natuke aega, sest enamuse kunstioõpilasi olid võõrad, aga sellega harjus ära.

Kas vahel oli nii raske ka, et tuli tahtmine lausa pooleli jätta? Kui jah, siis mis inspireeris jätkama?

Marina: Oli küll raske, aga õpetaja palus, et ma ikka jätkaksin ning pereliikmed ei tahtnud samuti, et ma kooli pooleli jätkaksin. Ma mõtlesin ise ka, et teeksin suure vea. Teadsin, et ma jääksin lihtsalt kahetsema. Kui ma midagi alustan, siis on vaja see ka lõpule viia!

Jane: Erilisi tõrkeid küll ei meenu. Pigem mäletan, et kui tuli mingi suurem joonistus või konkursitöö valmis teha, mõtlesin ma esialgu,

et ei saa hakkama. Juba joonistama hakates läks kõik hästi. Arvan, et ma pole kunstide kooli pooleli jätnud seepärast, et peale lõpetamist on palju suuremad võimalused kunstikallakuga koolidesse sisse saada.

Kriiti: Oli aeg, kui tahtmist ja viitsimist ei olnud enam. Ma lihtsalt ei ilmunudki kohale ja olin selle asemel sõpradega väljas. Mõtlesin, et nüüd ongi asi lõplikult otsustatud ja enam tagasi ei lähegi. Aga miski sees ütles, et ikka peaks minema. Kevadel tuli tahtmine tagasi minna. Sõbranna ka ütles, et tule muidugi, järgmine kevad saad juba ise lõpetada. Arvan, et oleksin kahetsema hakanud, kui poleks tagasi läinud.

Kas oskad arvata, mida Sa praegu teeksid või millega tegeleksid, kui poleks kunstide kooli astunud?

Marina: Ei teagi- mitte midagi. Ma arvan, et kui ma oleksin isegi pooleli jätnud, oleksin ma siiski hiljem tagasi tulnud ja jätkanud. Usun, et kui ma klaverit poleks õppinud, siis ma käiksin kunstide koolis küll, aga tegeleksin millegi muuga.

Jane: Arvan, et oleksin lihtsalt mõttelt aega raisanud. Kuigi kunstide kool võtab päris palju vabast ajast ära, olen õnnelik, et pole pooleli jätnud.

Kriiti: Ma arvan, et siis ei tegeleks arvatavasti eriti millegagi. Praegu on kevad ja veel soojad ilmad ka, kisub rohkem õuepoole ja tahtmine tundidest puududa on väga suur. Et aga lõputöö on vaja valmis saada, siis ikka pean pingutama lõpuni.

Mida on andnud Sulle muusika või kunsti õppimine?

Marina: Harrastuse, millega tegeleda. Sain selgeks ka ühe pilli, mida ma väiksena nii väga tahtsin õppida.

Jane: Kindlasti on kunsti huviala andnud mulle palju enesekindlust ja oskuse oma tundeid väljendada. Need, kes oma hobidega ei tegele, ei saa näiteks kunagi teada, mis tunne on võita enda joonistatud tööga mõni konkurss. Olen palju teadmisi saanud ka kunstiajaloo kohta.

Kriiti: Olen õppinud uusi kunstistiile ja -tehnikaid. Natuke õppinud ka kunstiajalugu, saanud teada huvitavaid asju varasema kunsti ja kunstnike kohta.

Äkki oskad mõne huvitava juhtumise või seiga õpinguaastaist tuua?

Marina: Kui ma neljandas klassis käisin, siis mul oli kontsert ning ma läksin kodust jooksuga. Oleksin peaaegu hiljaks jäänud. Jõudsin kohale, kuid olin unustanud koju oma kingad, mis ma jalga pidin panema. Mu sõbrannal olid veel teised jalanõud kaasas (TOSSUD) ja nii läksin siis seeliku ja tossudega kontserdile esinema! Kui saali jõudsin, siis öeldi: "Sa ei saa nii esinema tulla!". Nii saadeti mind koju kingade järgi.

Jane: Esimesena meenub kindlasti see, et iga kord kui õpetaja klassist välja läks, hakkasime peitust mängima. Tegelikult käivad meil kunstikoolis alati lõbu ja töö käsikäes. Kunagi ei ole meid tööle sunnitud, vaid me teeme seda ise meeleldi.

Räägi lühidalt oma lõputööst/ettemängimisest arvestusel.

Marina: F.Liszt "LIEBESTRAUM" (Armuelmad). Väga aeglane ja mõnus lugu lõpetamiseks.

Jane: Minu lõputöödeks on kaks suurt maali. Kuna mulle pakub väga huvi teispoosus ja iga-sugused ebareaalsed asjad, siis esimese maali

esiplaanil on tavapärased asjad nagu gloobus, taldrikud ja kann. Nende taustaks on müstiliste värvidega kujutatud kosmos. Samuti meeldib mulle suvi, soojad ilmad, meri ja liiv ja seepärast ongi teine maal väiksest piknikust suvisel rannal.

Kriiti: Lõputöös otsustasin ühendada meeldiva kasulikuga ja tegin siidimaali tehnikas kardinaid. Ühel poolel on kujutatud istuvat tüdrukut ja teisel istuvat poissi ning mõlemat poolt läbib vikerkaar.

Kas muusika/kunst mahub ka Sinu tulevikuplaanide hulka?

Marina: Oma lõbuks mängin ka edaspidi ja võibolla hakkab veelgi kunstide koolis klaveritunde võtma! Muusika jääb alati minu südamesse!

Jane: Ma arvan, et peale kunstide kooli lõpetamist tegelen ma kunstiga kindlasti edasi. Ja kes teab, võib-olla näete tulevikus isegi mõnda mu näitust

Kriiti: Seda veel ei oska öelda, aga arvan, et mahub küll. Üritan seda kuidagi oma tegevusega siduda.

Küsimused esitas Marelle Sulg

KEHTNA KUNSTIDE KOOLI KUNSTIKONKURSS "OMA SILMAGA" RAPLAMAA LASTELE JA NOORTELE ON LÕPPENUD

Selle aasta teema oli "Mõttemaja" ning ülesandeks luua tasapinnaline töö, kus kujutatakse mingis Raplamaa tegelikus paigas nõ "mõttemaja". Selle aasta teemat valides arvestasime seda, et varasematel konkurssidel olid lapsed joonistanud loodust, inimesi, plakateid, postkaarte ja palju muudki. Eraldi käsitlemist polnud leidnud aga arhitektuurimaailm.

Et anda arhitektuurile loovuse ja vaba mõtlemise mõõdet, saigi teemaks just "Mõttemaja". Selline lähenemine andis noorele kunstnikule võimaluse lisada oma fantaasia juba olemasolevasse paika. Raskeimaks osutuski just oma töö reaalsusega sidumine. Tore oli näha, kuidas läbi pingutuse ja mõttetöö olid sündinud omanäolised ja huvitavad joonistused.

Konkursil osalesid 7 koolist kokku 100 õpilast, töid laekus 110. Rõõmistas, et saadeti ka iseseisvalt valminud töid.

Kehtna valla koolidest olid esindatud Valtu põhikool ja Kehtna kunstide kool. Mujalt maakonnast olid kaunid tööd Raplast, Alust, Kohilast, Märjamaalt ja Järvakandist.

Žürii kogunes kunstide kooli töödega tutvuma ja neist parimaid valima 3.aprillil. Arvesse läksid nii noorte autorite head ideed kui tööde teostus, side reaalsusega ning huvitav vaatenurk arhitektuurile. 17. aprillil olid auhinnatud tööde autorid koos õpetajate ja vanematega kunstide kooli saalis, kus tehti kokkuvõtteid konkursist ning avati näitus. Kokku pälvisid sellel aastal tunnustuse 16 last.

Suur tänu kõigile osalenutele ja nende õpetajatele-innustajatele. Aitäh meie kooli kunstioõpetajale - Saima Randjärv-Berlokkole, kes konkursitöödest kauni näituse üles seadis. Näitust saab vaadata kunstide koolis mai keskpaigani.

Konkursi korraldamist toetasid ning preemiafondi täitsid Kehtna vald, Kultuurkapitali Raplamaa ekspertgrupp, Eesti Tõuloomakasvatavate Ühistu, perekond Padrik ja Valtu Projekt OÜ.

Lili Saksing

POLITSEITEATED

*01.04 ajavahemikul kell 20.00 kuni 22.30 on Kehtna alevikust Lasteaia tänavalt varastatud mobiiltelefon Nokia 6103. Kahju avaldaja hinnangul 2500 krooni.

*06.04 kell 08.30 leiti Eidapere alevikust oma elukohast vägivallatundemärkidega 1944. aastal sündinud meesterahva surnukeha. Politsei pidas kuriteos kahtlustatavana kinni 1975. aastal sündinud meesterahva.

*07.04 kell 15.50 pidas politsei Lelle alevikus Sputniku tänaval kinni sõiduauto BMW, mida juhtis alkoholihoobes 1969. aastal sündinud meesterahvas, kes omab kehtivat karistust samalaadse teo eest.

*Ajavahemikul 04.04 kuni 18.04 kell 09.00 on sisse tungitud Mukre külas tallu ning varastatud musta värvi jalgratas Sofi, auto akulaadija ja uputatav pump. Avaldaja hinnangul on kahju 5000 krooni.

*18.04 kella 23 paiku löödi Lokuta külas isikute grupi poolt 1984. a sündinud naisterahvast, põhjustades füüsilist valu.

*22.04 kella 09.55 paiku kasutas 16aastane poiss Eidapere õppeasutuses füüsilist vägivalda 11aastase poisi suhtes.

*Käesoleva aasta märtsi algul laenas 15aastane noormees Eidepere alevikus mängukonsooli Sony Playstation 2 ega ole seda seni ajani tagastanud. Antud teoga on toime pandud võõra vallasasja ebaseaduslik enda kasuks pööramine.

***Alkoholihoobes noormees lahutas meelt politsei lühinumbrile helistades.** Soojenevad kevadilmaad meelitavad värske õhu ja looduserüppe aega veetma. Tihtilugu ka kaaslasteks alkohol, mille joodav kogus paneb tegema tegusid, mis seaduste ja moraalinormidega vastuolus. 22. aprillil kella 00.18 ajal helistas politsei lühinumbrile noormees ja teatas, et on lõhknud kuskil Kehtna vallas ühe talu akna ära ja nüüd kavatsevad sõbraga panku minna röövima ning politsei võiks talle osutada taksoteenust. Noormehe häälest oli aru saada, et ta on joobes ja ta üritab oma meelt lahutada hädaabinumbri 110 helistamisega. Politseipatrull leidis helistaja kell 00.45 Kehtna vallast Koogimäe külast talumaa põllult põhupallide otsast. 18aastane ja 22aastane alkoholihoobes noormees toimetati Rapla politseijaoskonda kainenema. Kui pea taas selge ja võimeline oma sõnadest ja tegudest aru saama, alustas politsei hädaabinumbri 110 kõnesid teinud 18aastase noormehe suhtes väärteomenetlust.

***Rapla politseijaoskonna korrakaitsetalituse vanemkomissar Margus Kaldma palub politsei lühinumbrit 110 kasutada vaid hädaabiks ja operatiivseteks teadeteks**, et mitte koormata juhtimiskeskust ja abipalvetele reageerima kohustatud politseipatrulle. Teadvalt eritalituse vale väljakutsumine või väljasõidu põhjustamine on karistatav rahatrahviga kuni 18000 krooni või arestiga.

***Kevadine sõnum jalgratta- ja mopeedijuhtidele.** Kevade saabudes lisanduvad liikluseeskirjadesse jalgratastega ja mopeedidega sõitvad inimesed. Meie kõigi ohutuse huvides tuletan meelde ehk talve jooksul ununenu, et turvalise liiklemise esimene nõue on liikluseeskirja järgimine ning viisakad liikluskombed.

Liikluseeskirja järgi peab mopeedijuht olema vähemalt 14aastane, jalgrattur peab sõiduteel sõitmiseks olema vähemalt 10 aastat vana ning

10-14aastasel jalgratturil ja 14-15aastasel mopeedijuhtil peab mujal kui õuealal sõites olema kaasas ohutu sõidu võtete tundmist tõendav tunnistus ehk juhiluba.

Mopeedijuht ja tema sõidukil kaas-sõitjal peavad olema peas kaitsekiivrid. Liikluseeskiri küll otseselt ei nõua jalgratturilt kaitsekiivri kandmist, kuid arvestades meie liikluses toimuvat, soovitan turvalisuse tagamiseks kanda kaitsekiivrit ka jalgratturitel. Hea kiiver ei pea tingimata olema kallis, vaid peab olema turvaline ja mugav, korraliku kinnitusega, õige suurusega ja hästi õhku läbi laskev. Selleks tasub kontrollida, kas kiivril on normile vastav kontrollmärke (CE, EN 1078).

***Jalgrattale on samuti seatud turvalisuse nõuded: jalgrattal peavad kindlasti olema töökorras pidurid, signaalkell, helkurid ees ja taga ning pimedal ajal ees lamp.** Samuti soovitan ratturirietusena valida pigem eredavärvilise kui tumehalli tooni, et tagada silmatorkamine tumeda teekatte foonil. Ere riietuse õigustab end kindlasti, eriti kui sõitma minnakse sompus või lausa sajuse ilmaga, mil nähtavus halb. Väikestel rattajuhtidel võiksid olla sõiduriista küljes pikad vardad lipukesega, mis suurendavad nende silmapaistmist tunduvalt. Seega ole nähtav!

*Tuletan nii suurtele kui ka väikeste ratturitele meelde, et **tähistatud ülekäigurajal ei pea autojuht andma teed sõites teed ületavale jalgratturile ning rattur on kohustatud**

ülekäigurajal tee ületamiseks võtma ratta käekõrvale ning ületama tee nagu jalakäija.

***Lapse õpetamisel** tuleb eristatult tähelepanu pöörata ettevaatusabinõudele ristuva tee ületamisel ja hoovist või kõrvalteelt peateele väljasõidul; peateel otse sõites nende autode märkamise oskusele, mille sõidutrajektor kõrvalteelt välja sõites, peateelt kõrvalteele pöörates või muud manöövrit sooritades löikub jalgratturi sõidutrajektoriga; vasak- ja tagasipöörde ohutusele ja pöörde sooritamise reeglitele.

*Jalgratturit ja mopeedijuhti on võimalik liikluseeskirja rikkumise eest karistada kuni 600 krooni suuruse rahatrahviga. Joobes sõitmise või liiklusohtliku olukorra tekitamise eest kuni 6000 krooni suuruse rahatrahviga.

*Meie eesmärgiks ei ole võimalikult paljusid liiklejaid karistada vaid olla abiks üldise turvalisuse tagamisel teedel ja tänavatel. Loodan siiralt, et kõik annavad oma panuse üldise liikluskultuuri paranemisele ja sügisel suvest kokkuvõtteid tehes on õnnetustesse sattunud ja seadust rikkunud kergliiklejate arv võimalikult väike. Turvalist liiklemist!

**Ülle Laas,
vanemspetsialist-infojuht
kommunikatsioonibüroo
Lääne Politseiprefektuur**

Meeldetuletuseks ehitamisel!

Tihti on levinud arusaam, et omand on puutumatu ja omanik toimetab oma kinnistul ilma piiranguteta. Seda sätestava põhiseaduse §32 on toodud ka täpsustus: Kitsendused sätestab seadus.

Üheks kitsendavaks seaduseks on ehitusseadus, mis reguleerib ehitustegevust. Ehitusseaduses on küllaltki täpselt reguleeritud kogu ehitustegevus ja seda üle kogu riigi. Maapiirkondades erisusi ei kehti, sealhulgas Kehtna vallas. Kuna riik tagab päästeteenistuse tegevuse, arstiabi jms ning nõuetele mittevastavad ehitised kujutavad endast riski inimeste tervisele, elule ja varale, on ehitiste omanikul kohustus täita ehitusseadusest tulenevaid nõudeid. Enne ehitamise algust tuleb taotleda kohalikust omavalitsusest ehitusluba. Ehitusloa taotlemise eelduseks on nõuetekohaselt koostatud projekt, milles kirjeldatakse kogu planeeritav ehitustegevus. Omavalitsus kontrollib ehitusprojekti vastavust nõuetele ja väljastab ehitusloa.

Ehitise renoveerimine kujuneb tihti hoonete täiemahuliseks rekonstrueerimiseks ja selle tegevuse puhul on ehitusluba samuti kohustuslik. Ehitus- ja kasutusloa puudumine võib tuua palju probleeme kindlustusega kahjujuhtumi puhul, samuti päästeteenistusega.

Valla territooriumil toimuvat ehitustegevust kontrollib vallavalitsus ja nõuete rikkujatele on ehitusseaduses kehtestatud märkimisväärsed karistused, vastutavaks isikuks on reeglina kinnistu omanik.

Kõik ehitajad, kellele olen andnud suuliselt kokkulepitud tähtaja puuduva ehitamisdokumentatsiooni vormistamiseks, palun esitada see tähtaegselt.

Detailsemat informatsiooni ehitamise kohta saab vallavalitsusest, nõustamise aeg tuleb eelnevalt kokku leppida. Kontakt tel 489 8830, faks 489 8822, e-kiri jyrgens@kehtna.ee Pargi 2, Kehtna 79001.

**Hans-Jürgen Schumann,
ehituse ja planeerimise vanemspetsialist**

Nurme laat 2009

Selle aasta Nurme laat peetakse 5.-7. juunil Pikknurmes, Puurmani vallas, Jõgevamaal. Mullu oli laadal üle 200 müüja ning hinnanguliselt 8000 külastajat. Nagu ikka, on Nurme laadal osalemine soodne ja külastajatele sissepääs tasuta.

Laadal kaubeldakse käsitööga, istikute ja taimedega, aia ja metsasaadustega, tööriistade ja tarvikutega, loodustoodete ja ravimtaimedega, toidukaupade ja joogipoolisega, samuti on eraldatud alal laias valikus kõikvõimalikku tööstuskaupa ja muud ilmailmet. Kohapeal erinevad hinge ja vaimu kosutavad teenused masaažist higistamiskojani. Tänavu ka rohkelt sportlikku tegevust-alates kiirmale võistlusest kuni bridzturniirini- õhtuti ka laiemale publikule suunatud laadaspordi meistrivõistlused. Spordis edukatele ja ka aktiivsetele osalejatele meened ja auhinnad. Päris õhtul pisut muusikat tantsuhuvilistele.

Ootame ka esinemishuvilisi isetegevuskollektiive, aga ka ükiskartiste erinevate lavaliste jms. etteastetega. Kõigile huvilistele registreerimine ja lisainfo s.h. täpsem ning pidevalt täienev laadakaava meie kodulehel: www.nurme.ee või tel. 526 7907. e-posti aadress: info@nurme.ee

Meelis Kasemaa

**KEHTNA KUNSTIDE KOOLI
KUNSTIKONKURSS "OMA SILMA-
GA" 2009 RAPLAMAA LASTELE JA
NOORTELE AUHINNAD**

**Peapremia JOOSEP VIITKAR (Kehtna
kunstide kool)**

8-11 a vanuserühm

I koht ANITA VOROPAJEV (Märjamaa
muusika- ja kunstikool)

II koht RANNO LAUP (Valtu põhikool)

III koht LIIVIKA MÖLDER (Kehtna kunstide
kool)

12-14a vanuserühm

I koht SIGRIT LOHK (Valtu põhikool)

II koht VICTORIA SALUSTE (Märjamaa
muusika- ja kunstikool)

III koht ANDRES ANTONEN (Järvakandi
gümnaasium)

15-18a vanuserühm

II koht ANNELIIS ETVERK (Järvakandi
gümnaasium)

II koht ELVIS HOKKONEN (Valtu põhi-
kool)

III koht HEIDI VARES (Valtu põhikool)

Kehtna valla auhind SIIM KAUNIS (Valtu
põhikool)

Hea mõtte auhind LAURA-ROBERTA
RÜNDVA (Alu lasteaed-alkool)

Innovatsiooni auhind MARTIN LAPIN
(Valtu põhikool)

Kehtna kunstide kooli auhinnad
OVE AVERIN (Märjamaa muusika- ja
kunstikool)

GLORIA KOGER (Järvakandi gümnaasium)
Valtu Projekti auhind ELVIS HOKKONEN
(Valtu põhikool)

Kohapärasuse auhind MARIE TAMME-
MÄE (Kohila koolituskeskus)

**KEHTNA KUNSTIDE KOOL
VÕTAB VASTU UUSI ÕPILASI**

2009/2010 ÕPPEAASTAKS

ÕPETATAVAD HUVIALAD

*KUNST *KUNST EELÕPE

*VASKPUHKPILLID (trompet, metsasarv)

KLAVER *KITARR *LÖÖKPILLID

*LAULUSTUUDIO

*LASTEKOOR (4.-9.klassi õpilased)

*PÄRIMUSMUUSIKA UUS!

*EELKOOL MUUSIKAS

(6-7a lapsed) võetakse vastu kõik soovijad
ilma katseteta

MUUSIKA HUVIALADE KONSULTAT-
SIOON JA SISSEASTUMISKATSED

on 4. JUUNIL KELL 15

KUNSTIKLASSIS ÕPPIDA SOOVIJATEL
TUUA 4. JUUNIKS 3-4 JONISTUST

Info ja registreerimine: Lasteaia 5, Kehtna
telefon 487 5221 või 529 2533

Kooli vastuvõtuks on lapsevanemal vaja
esitada avaldus ja lapse sünnitunnistuse koopia

**Kehtna valla
mälumängu**

tormiline lõppmäng

**Eelmise aasta oktoobris alanud Kehtna valla
mälumäng sai 24. aprilli õhtupoolikul tormi-
lise lõppvaatuse.**

Nagu kolmel eelnevalgi korral, oli ka viima-
sesse voo ru tulnud kokku 9 võistkonda: Kehtna
Kunstide Kool, Kehtna Põhikool, Kehtna Las-
teaed Siller, Audio, Ohekatku külaselts, Kehtna
Mõisa OÜ, Eidapere võistkond, Valtu võistkond
ja raamatukogude juhatajate võistkond.

Oktoobris oli teemaks Kehtna vald, detsemb-
ris vabadussõda, veebruaris varia ja viimases
voo rus kultuur ja kirjandus. Selle teemaga oli
hea lõpetada ka samal päeval lõppenud Kehtna
valla VI kirjanduspäevad.

Igas voo rus oli 25 küsimust, mis olid koon-
datud 5 kaupa gruppidesse, võistkondadel oli 7
minutit aega, et küsimustele vastata. Seejärel
loeti ette õiged vastused ja algas uus ring. Nii-
moodi selgusid välja iga voo ru võitjad.

Üldvõitja selgus kõigi voo rude tulemuste
liitmisel.

Viimane voo ru oli ülimalt põnev. Nii voo ru
kui ka üldvõitjad selgusid viigiseisus olevate
võistkondade kiires lõppmängus.

Neljanda voo ru lõpus olid viigiseisus raama-
tukogude juhatajate ja Eidapere võistkond. Mi-
nuti jooksul pidid nad üles kirjutama võimalikult
palju 20. sajandi suurkuju nimistust kunstnikke.
Seekord naeratas õnn Eidapere võistkonnale.

Kuni selgus neljanda voo ru võitja, arvutasid
ülejäanud võistkonnad juba üldvõitjat ja oh
üllatust, ka viik!!! Seekord siis oli Eidapere
vastaseks kogu turniiri väga tugevalt mänginud
Ohekatku külaselts.

Nüüd anti ülesandeks minuti jooksul kirja
panna samast nimistust muusikuid. Ja selguski
võitja: Ohekatku külaselts. Kogu saali üllatas
Ohekatku külaseltsile kaasa elama tulnute kõva
rõõmuhüüd. Seda enam, et nad olid end seni
varjanud koridoris.

Lõpp hea, kõik hea.

Võitja – Ohekatku külaselts, teine koht kuu-
lus väga visale Eidapere võistkonnale ja väarika
kolmanda koha sai Valtu võistkond.

Kogu turniiri küsimused koostasid ja kohtu-
nike töö viisid läbi Kehtna oma mehed – Ants
Siitan ja Kalju Eilart. Suur, suur tänu neile!

Turniiri korraldajana oli mul hea meel lugeda
tagasiside lehtedelt, et osavõtjad jäid turniiriga
rahule ja avaldasid arvamust, et selline kooskäi-
mise viis peaks jätkuma.

Mälumängu toetasid Kehtna Vallavalitsus,
Kehtna klubi ja osalenud võistkonnad.

Kohtume sügisel algaval hooajal jälle...

**Kersti Mäevälja,
Kehtna klubi juhataja**

**Kabemängijatele on järelkasvu oodata
Kehtna lasteaia „Siller“**



**Kabelahingut peavad (paremalt)Eneli ja
Eleanora**

Helju Reitsaki foto

**Helju Reitsak viis Kehtna lasteaia „Siller“
läbi kabevõistlused. Tänavune oli juba teine
turniir, mida võiks vabalt ka „Silleri“ meist-
rivõistlusteks nimetada.**

Kõik algas alagruppidest, kus selgitati män-
gu. Põhitõed selged, koguneti finaaltorniiriks,
kus kõik nagu päris – võistlejate tutvustamine,
kätlemine ja tulemise väljakuulutamine koos

turniiritabelisse kandmisega. Lastele meeldis see
väga. Osalejaid oli kaksteist. Võidurõõmu said
maitsta kõik noored kabetajad, sest nullipoisse ei
olnudki. Loomulikult olid mängus ka auhinnad.
Osavõtjate seas valitses tõeline elevus. Toome
välja tulemusedki:

Poisid	Jaanus Oks	11 punkti
II	Kaspar Grauen	7,5 punkti
III	Kevin Kaarel Prazeres Rita	7 punkti
Tüdrukud	I Brigit Parra	10 punkti
	II Eleanora Urb	8 punkti
	III Eneli Umbaar	1 punkt

Tädi Helju kommenteeris võistlust järgmi-
selt: „Soovin lastele vaheldusrikkaid elamusi,
mitmekülgset arengut ja sellest tulenevaid
valikuvõimalusi. Soovin ilusat suve lastele ja
nende vanematele. Edukat ettevalmistust sügisel
algavale kooliteele!“

Nende soovidega ühinen ka mina!

Leon Reitsak,

Kehtna valla spordikoordinaator

JAANIPÄEVANI VALIK
TIKI-TREILER HAAGISEID

-25%



11 RAPLA →

Rõa küla Rapla vald
79614 Raplamaa



← KOHILA 9

tel 483 7235 gsm 527 0511
faks 483 7245

Kas Sa valla tervisepäeval käisid?

**26. aprillil Keavas läbiviidud tervise-
päeva fotod leiata Kehtna valla kodule-
hekülje galeriist.
Rõõmsat vaatamist!**

**2009. a tähistatakse Keava
lõkkeplatsil Keava aastapäeva.
Info tel 5 300 1885
Kaie Kensap- Kukk
Täiendav teave www.kehtna.ee**

Vaatomata surutisele kärutame ikka!



Mati Michelise joonistus

2006. aasta jaanipäeval sai Eidapere Kassivõllimäel alguse sportlik-meelelahutuslik võistlusala – naisekärutamine. Aasta-aastalt on see spordiala populaarsust kogunud. Naisekärutamist on harrastatud juba ka teistes Eestimaa paikades, näiteks raadio Kuma sünnipäeval. Selle üle võib ainult head meelt tunda. Kanal 2, kes oma kaamera ja mikrofoniga möödunud suvel meie üritust külastas, arvas et naisekärutamine on uus sportlik viis kaasata väntutada!

Kuigi käesolev aasta on kuulutatud surutise aastaks, ei mõjuta see kärutamist ega jaanilauapäeva toimumist.

Teisipäeval, 23. juunil kell 17.00 on Kassivõllimäe väravad avatud kõigile neile, kes tahavad nautida kärutamist, köievedu ja õllekasti hoidmist, osaleda õnneloois ning kuulata-vaadata taidlejate esinemist jpm.

Kell 17.30 algava kontserdi peaesinejateks on Saepuru Sass ja Vinkli Aadu, kes moodusta-

vad mõnusa ansambli Johhaidii. Kaastegevad on näitlejad Feliks Kark ja Elmar Trink.

Erinevad ettevõtmised sel päeval seob ühtseks ja kindlasti humoorikaks tervikuks õhtujuht Raimo Aas. Oma oskusi võistlustel saavad proovida kõik väiksemad jaanitulelised.

Õigeaks ajaks jõuab kindlasti kohale ka võidutuli ning kui jaanilõke süüdatud, lööb oma pilli- ja lauluhääle lahti ansambel Spido. Läbirääkimised käivad teistegi pillimeeste ja esinejatega ning kui kokkuleppele jõutakse, siis on tulemas ehk vahvaid üllatusi!

Kolm aastat võistluste korraldamise kogemust on näidanud, et vajalik oli teha mõned muudatused naisekärutamise juhendis. Võistluste tingimuste ning registreerimisega saate end kurssi viia külastades meie kodulehekülge <http://web.zone.ee/medarbalt/> või helistades telefonil 520 7852.

On paras aeg hakata trenni tegema köie- võistkondadel, et viia kaasa Raplamaa meistrititel ning esmakordselt väljapandud rändkarikas! Kärutajadki peavad panema oma pead tööle, et õppida selgeks mõned nipid raja kiiremaks ja valutumaks läbimiseks. Rahaline preemia rajarekordi löömiseks on ikkagi 1500 eesti krooni!

Kohtumiseni 23. juunil Eidaperes!

Mati Michelis,

korraldaja, kärutamise idee autor

PILK TULEVIKKU

Ehitamine – see on tulevikku suunatud tegevus. Projekteerida midagi mõeldes kodumaakonna tulevikule ja inimestele, kes hakkavad hoone sees ja väljas omi tegemisi tegema ja unistusi unistama – niisugune oli käesoleva aasta kunstikonkursi teema. Tore, et leidis õpetajaid, kes innustasid seekord üsna keerukast ülesandest – ehituskunsti teema oli tõsine väljakutse nii õpilastele kui juhendajatele.

Kehtna kunstide koolis avatud näitusel on vaatamiseks 77 tööd seitsmest koolist ja konkurs on ka seitsmendat aastat!

Žürii tööd juhtis kunstnik Maiu Mooses, liikmeteks asjatundlikud arhitektid Tõnis Kurisoo ja Ülle Kraiss Valtu Projektist ning Kehtna valla kultuuri- ja haridusnõunik Rita Peussa.

Ülle Kraiss:

Minu jaoks oli see tore vaade laste kujutlusilma. Mõne unistuse puhul sooviks siiralt, et see ka lähiajal valmis saaks (Kaerepere skatepark) ja mõne puhul, et see iial kellelgi plaanidesse ei mahuks (rikkuri maja Raplas jõe ääres). Lapsed armastavad selgust - kalapood nähku välja nagu kala ja saiapood nagu sai - kohe eemalt näha! Ja värvid - meie igapäevane pruunikas-hall ümbrus näeks välja tunduvalt rõõmsam kui lapsed selles osas kaasa rääkida saaksid.

Tõnis Kurisoo:

Tööd andsid päris hea ülevaate ehitistest, mida maakonda tõesti vaja oleks. Noored ootavad Järvakanti tantsustuudiot, Kaereperesse tuleks isegi uudse tehnoloogiaga elektrijaam ja skatepark koos söögikohaga, Palukülla vaate torn, Raplasse hotelle, Lelle CD-plaatide tehas...

Rita Peussa:

...mõned tööd olid väga detailirohked ning jutustasid oma lugu. Eriti tekitas sellise „oma loo lugemise“ elektripilt, mis sai innovaatilisuse eriauhinna. Kehtna valla eriauhind läks tööle, kus oli värviline loss. Žürii arvates sobiks see nn. ajaloopark Estonia järve äärde turistide meelitama.

Maiu Mooses:

Püüdsime töid vaadates nende „sisse minna“, leida omanäolisust ja loomingulisust. Konkursi juhendis olev nõue siduda ehitise reaalse kohaga maakonnas – see oli kõige raskem pähkel, mis

mõne töö puhul oli lahendatud üllatavalt hästi. Näiteks tore noortepärane punase mütsiga „Kohila bussikas“ või hästi läbi mõeldud „Alu paadilaenus“ töid silme ette täiesti konkreetset kohad. „Mõttemaja“, mis lillelisse loodusesse sulandub ja kus elades turvalisust ja sisemist rahu leiab... Mõni töö lihtsalt tekitas hea sisetunde. Auhinnata oleks tahtnud veel paljusid töid.

Peapreemia saanud nabi ja esteetilise lahendusega töö kujutab Lellaperes asuvat observatooriumi – ilus tulevikku suunatud idee!

Noorte autorite mõtted ja tööde vahva teostus annavad selle näitusega ühiskonnale väga vajaliku positiivse sõnumi, homse arengu märgi. Kindlasti leiab mõni tänane joonistaja end tulevikus arhitektuuritundengina edasi õppimas!

Loometahet noortele autoritele ja toredaid näituseelamus!

Saima Randjärv-Berlokko,
näituse kujundaja



Kandideeri töömalevasse!

Juuni lõpus alustavad tööd kolm Kehtna valla töömaleva rühma: Eidaperes, Inglise ja Kehtnas. Malev tegutseb 29. juuni-10. juuli 2009.

Töömalevasse saavad kandideerida 13-17aastased noored.

Kandideerida saad alates 22. aprillist. Oma soovist anna teada rühmajuhile:

Eidaperes Anne Helme:

5393 2717; anne.helme@mail.ee

Inglise Pille Matt:

484 2247; mira12@hotmail.ee

Kehtnas Kristel Põhjala:

487 5349; sotsped@hotmail.ee

Malev lõpeb rühmade kokkutulekuga 14. juulil!

Rühmade koosseis tehakse teatavaks hiljemalt esmaspäeval, 18. mail (küsi piirkonna rühmajuhilt või noorsootööspsialistilt Kaire Soometsalt).

Kaire Soomets
noorsootööspsialist

Kehtna Klubis

16. mai – Ühiskülastus.

Türi Lillelaadale!

Suvelavastustele mineku reklaam poodides ja infoseintel!

1. juuni - Laste Rattarallil osalemine

6. juuni - osalemine Kärus toimuval

Memme-Taadi peol

23. juuni - jaanipäev,

esineb Toomas Anni!



Inge ja Dimitri!

Õnnitleme hõbepulmade puhul!

Poeg Hannes elukaaslasega

RAPLA MAAKONNA XXIV MEMME-TAADI SUVEPIDU JA KÄSITÖÖLAAT „MEIL AIAÄARNE TÄNAVAS“

6. JUUNIL 2009 KÄRUS

10.00 LAAT KESKVÄLJAKUL, NÄITUSED KÄRU PÕHIKOOLIS

13.00 KONTSERT- JUMALATEENISTUS KÄRU KIRIKUS

14.00 KOGUNEMINE RONGKÄIGUKS KÄRU VALLAMAJA JUURDE

14.30 RONGKÄIK KÄRU VALLAMAJA JUUREST SIMMANIPLATSILE

15.00 KONTSERT SIMMANIPLATSIL

ÜLESKUTSE KÄSITÖÖMEISTRILE:

Tulge osalema käsitöölaadal.

Laadale registreerimine tel. 514 9595 Riina Kalvet, müügikoht tasuta, kaasa müügilaud.

TOETAJAD: Hasartmängumaksu Nõukogu, EAS Kohaliku Omaalgatuse Programm, Raplamaa Omavalitsuste Arengufond, Rapla Maakonna Pensionäride Ühendus, Eesti Kultuurkapitali Raplamaa Ekspertgrupp, Käru Vallavalitsus

Õnnitleme juubilare

97

Salme Laurimaa
30. mai, Kaerepere

90

Alma Õunpuu
15. mai, Kehtna

85

Anna Verevmägi
11. mai, Lelle

Leida Tomasson
16. mai, Lokuta

Hilja-Hildegard Miilmaa
22. mai, Linnaaluste

Erich Radiko
25. mai, Pae

Erich Turu
30. mai, Lau

80

Herta Heinaru
2. mai, Kaerepere

Daimo Kenn
5. mai, Kehtna

70

Kalju Eilart
5. mai, Kehtna

Arvo Joa
14. mai, Koogimäe

Eevi Liukkonen
23. mai, Selja

Helgi Laiapea
27. mai, Kaerepere

65

Kalle-Jako Juhkam
17. mai, Eidapere

60

Rein Liba
5. mai, Eidapere
Nikolai Ostašnikov
28. mai, Kaerepere

Kui soovite näiteks sõita
puhkusele, ärireisile või teha
kodus remonti, siis
KOERAKODU OÜ

võtab hoida Teie koera.

Koer peab olema vaktsineeritud ja kiibiga, tehtud peavad olema ka parasiitidõrjed ning selle kõige kohta veterinaarpass.

Asume Eidaperes.
Tel 554 0518

21. ja 22. mail müüb
Kehtna Mõisa OÜ
8 kuud munenud pruune ja
valgeid Hy-Line
tõugu kanu.

Müük kanalast kell 8–17
Hind 39 kr

Info tel
489 2562 ja 5850 1717

Kehtna Mõisa OÜ võtab
konkursi korras tööle lüpsja.
Info tel 508 2157 ja 487 5383

Suvine lastelaager!

Kehtna valla lastele on eraldatud tuusikud Urumarja lastelaagrisse 17.-25. juulil. Oodatakse lapsi vanuses 7-12 eluaastat.

Lapsevanema osalus 500.- Erijuhtudel võimalus taotleda lisatoetust.

Registreeruda saab lapsevanema avalduse alusel. Info sotsiaallosakonna telefonil 489 8824

Kaunist suve!

Sotsiaallosakond



**KEHTNA
VALLAMAJAS
REGISTREERITUD
SÜNNID**

Liis Kuusemäe
16.03.2009 Kaerepere
Kertu Kivik
1.04.2009 Saksa
Carolin Järvela
19.04.2009 Inglise

Õiendus

Liis Kuusemäe sünnikohaks oli aprillikuu ajalehes ekslikult märgitud Põrsaku küla. Õigeks sünnikohaks on Kaerepere.

Pangabuss

Swedbank



Kõik oma rahaasjad saate korda ajada pangabussis!

Eidapere > Lelle > Kehtna

marsruudil sõidab buss üle nädala neljapäeviti

(14. ja 28. mai, 11. ja 25. juuni, 9. ja 23. juuli,
6. ja 20. august, 3. ja 17. september,
1., 15. ja 29. oktoober, 12. ja 26. november,
10. detsember)

Eidapere rahvamaja juures kell 9.00–9.45

Lelle kooli juures kell 10.30–11.15

Kehtna Majandus- ja Tehnoloogiakooli juures kell 12.00–12.45

Bussis saate:

- tellida ja kätte pangakaardi
- oma kontole sularaha panna ja välja võtta
- teha arvuti abil makseid
- sõlmida hoiuseid ja erinevaid lepinguid

Pangabussi sõiduplaan internetis: www.swedbank.ee
Küsi lisa 6 310 310



www.colormaster.ee

- * Autode pleki- ja värvitööd
- * Autoklaaside müük ja paigaldus
- * Komplektteenus:
kindlustusjuhtumi vormistamine,
kooskõlastus, auto remont
(IF, ERGO, Seesam, BTA, QBE, Hansa Varakindlustus, RSA).

COLOR MASTER OÜ

Tiigi 20 Kehtna alevik • Rapla maakond
Mobiil 502 2794 • E-post: info@colormaster.ee

Eesti Punase Risti Raplamaa Seltsi üldkogu koosolek

Raplamaa Seltsi liikmetele on
26. mail 2009 kl 17.30

Rapla MV suures saalis
Info 489 4120 / 5347 9168
raplamaa@redcross.ee

Mälestame lahkunuid

Jane-Liis Ode
13.04.2006 - 31.03.2009

Lellapere

Vitali Podrjadštšikov
1.05.1941 - 3.04.2009

Kehtna

Anatoli Kutuzov
12.01.1944 - 6.04.2009

Eidapere

Valdeko Kuldma
5.10.1956 - 7.04.2009

Keava

Armilde Vikson
5.11.1925 - 12.04.2009

Inglise

Helgi Kull
12.02.1933 - 18.04.2009

Eidapere

Salme Pärn
3.06.1930 - 21.04.2009

Lelle

Edla Kõök
13.07.1930 - 25.04.2009

Kehtna